ore di attività in classe e fatti salvi impedimenti non imputabili alla ditta assegnataria del servizio;    
- di autorizzare la pubblicazione di manifestazione d’interesse ai fini dell’acquisizione degli operatori da 

invitare alla richiesta d’offerta per un importo complessivo delle prestazioni pari ad 46.000,00 

(quarantaseimila/00) oneri e spese incluse;   
- di autorizzare la spesa complessiva pari ad Euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) oneri e spese incluse da 

imputare nella seguente attività P02-2 “Lingue Comunitarie” dell’esercizio finanziario 2022;   

- che il Dirigente Scolastico è il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016 e Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.